*Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań* (1555)
Otrzymane przy reskrypcie JW. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego z dnia 1/13 Października r. b. Nr. 11160 ogłoszenie o wakujących stypendjach z zapisu sp. Konstancyi z Góslawskich Skrzyńskiej; Rząd Gubernialny dla wiadomości osób interessowanych poniżej tu zamieszcza.

w Radomiu d. 8/20 Listopada 1854 r.

Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego.

Podaje niniejszym do wiadomości osób interessowanych, iż zawakowały dwa stypendia po rs. 39 kop. 12 z zapisu s. p. Konstancyi z Góslawskich Skrzyńskiej, dla młodzieńców pochodzących z rodziny Góslawskich lub Doruchowskich, w szkołach wyższych Rządowych nauki pobierających. Wzywa przeto Kurator osoby interessowane, mające do tego prawo, i pragnące korzystać z powyższego zapisu, aby z dowodami legitymacyi w tym względzie zgłosiły się do Zarządu Okręgu Naukowego Warszawskiego, w ciągu najdalej 3-ch miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego.

Nr. 73813. *Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.* (1521)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1854 r. o godzinie 12-ej w południe w sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego odbywać się będzie licytacya na ubicie trzech tam nowych i naprawę dwóch dawnych na rzece Wisle przy wsiach Głodno i Braciejowice wykonać się mające, poczynając od summy rs. 3448 kop. 90 1/2 kosztów pieniężnych na ten cel reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19/31 Grudnia 1853 r. Nr. 64561/29537 60032/26491 i 57700/25089 oznaczonych oraz za dodaniem bezpłatnie materiału drzewnego to jest faszyny w wiązkaeh po 9 stóp długości, po jednój stopie w środku grubych kóp 1963 2/3, palików po 4 stopy długich a trzy cale grubych 3470 4/5 i witek do wiązania faszyny po 80 sztuk prątków łozowych peków 3178 tudzież dwuletniej pomocy szarwarkowej. Licytacya odbywać się będzie in minus kosztów pieniężnych. Bliższe warunki z kosztorysami i rysunkami są do przejrzenia każdodziennie wyjąwszy swiat w godzinach służbowych w biurze Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych. Obwiêszczenie to obowiązani są Prezydenci i Burmistrzowie miast oraz Wójci gmin każdy w obrębie swego urzędowania podać do wiadomości publicznej i dowód ogłoszenia w czasie poprzedzającym termin licytacyjny, Rządowi Gubernialnemu nadesłać.

w Radomiu d. 27 Października (8 Listopada) 1854 r.

Nr. 87400. *Wydział i Sekcyja Skarbu.* (1520)

Podaje do powszechnej wiadomości, że celem wydzierżawienia dochodów Konsumcyjnych z miasta Wolbroma, na risico niewypłatnych dzierżawców do końca roku 1855 odbywać się będzie licytacya w biurze Rządu Gubernialnego dnia 25 Listopada (7 Grudnia) r. b. od summy rocznie rs. 2190. Gdyby zaś powyższej summy nikt postąpić nie chciał, licytacya zacznie się od summy przez konkurentów podanej, lecz przyjęcie licytacyi odby-

téj w ten ostatni sposób od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu zależeć będzie; inne warunki ogłoszone pod d. 21 Sierpnia (2 Września) 1852 r. Nr. 68308 są zamieszczone w Dzienniku urzędowym Nr 36, 37, 38 i Gazecie Rządowej Nr. 201, 207, 213 z tegoż roku które tak w biurach Powiatowych jakoteż Rządu Gubernialnego przejrane być mogą.

w Radomiu d. ³/₁₅ Listopada 1854 r.

Nr. 70066. *Wydział i Sekcyja Wojskowe.* (1526)

Zamieszczając poniżej listę zbiegłych z Gubernii Warszawskiej spisowych, poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swéj Administracyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tychże, a w razie zatrzymania z nich którego, iżby tego wraz z wywodem słownym właściwemu Naczelnikowi Powiatu odstawiono.

w Radomiu d. 25 Października (6 Listopada) 1854 r.

Lista Imienna Spisowych Zbiegłych.

Stanisław Roliński, Jender Gotlib, Mikołaj Owsianowski, Tomasz Goss, Niewolski Franciszek, Franusiak Franciszek, Frunkiewicz Jan, Zajączkowski Grzegorz, Kamiński Andrzej, Dąbkowski Felks, Kosakowski Feliks, Frankowski Antoni, Klajna Tomasz,

5250 z procentem 5 $\frac{0}{10}$ od d. $\frac{4}{16}$ Maja 1850 r. oraz kosztów eksekucyi, zajęte zostały Aktem Komornika przy tutejszym Trybunale, Szymona Sadowskiego w dniu 22 Września (4 Października) 1853 r. i następnych do dnia 26 Września (8 Października) t. r. na subhastacyą czyli sprzedaż przez przymuszone wywłaszczenie, dobra ziemskie:

S O L E C.